

संख्या-18वीं वा0/भा0ति0सी0पु0/अभि0/2022-23 - 6819-43 दिनांक 3/9/22  
निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के महामहिम राष्ट्रपति की ओर से सहायक सेनानी (अभियन्ता), 18वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, कठहौला, गौसपुर, प्रयागराज (उ0प्र0) द्वारा, के0लो0नि0 विभाग, मिलिट्री इंजीनियरिंग सर्विस, भारत संचार निगम लिमिटेड, रेलवे, और केन्द्रिय डाक विभाग से पंजीकृत ठेकेदारों/फर्म से निम्नलिखित कार्य के लिए आईटम रेट कान्ट्रैक्ट पर आनलाईन निविदा आमंत्रित की जाती हैं।

क्र. स.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रूपये में)	घरोहर राशि (रूपये में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य	कार्य पूर्णता की अवधि
1	18वीं भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, कठहौला, गौसपुर, प्रयागराज (उ0प्र0) में वर्ष-2022-23 के दौरान ए0आर0एम0 आवासिय भवनों के लिए वार्षिक अनुरक्षण (सब हेड- पेन्टिंग व डिस्टेम्परिंग कार्य हेतु)।	2,74,598/-	5492/-	शून्य	60 दिन

निविदा प्रकाशन की तिथि व समय :- 05.09.2022 (1200 बजे)  
निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की तिथि :- 05.09.2022 (1300 बजे)  
निविदा प्रपत्र जमा करने की प्रारम्भिक तिथि :- 05.09.2022 (1500 बजे)  
निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि :- 12.09.2022 (1600 बजे)  
निविदा प्रपत्र खोलने की तिथि व समय :- 13.08.2022 (1600 बजे)  
मूल/सत्यापित दस्तावेज एवं घरोहर राशि एवं मूल दस्तावेज जमा करने की तिथि :- 13.09.2022 (1600 बजे)

नोट:- अ) निविदा से संबंधित सभी सूचनाएं एवं विस्तृत विवरण हमारी वेबसाइट वेवसाइट [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) एवं भारत सरकार के सैन्ट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (CPPP) की वेबसाइट [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) पर देखा जा सकता है।

ब) ई-निविदा जमा करने वाले निविदादाता के पास वैध पंजीकरण प्रमाण पत्र, पैन नं./टिन नं. प्रमाण पत्र/आयकर रिटर्न एवं पैन कार्ड होना आवश्यक है।

स) निविदा जमा करने से संबंधित किसी प्रकार के संदेह को दूर करने हेतु सी.पी.पी.पी. की हैलप डैस्क या उनके टोल फ्री नंबर 1800-233-7315 पर 24X7 संपर्क किया जा सकता है।

द) उपरोक्तानुसार दी गई बयाना राशि सेनानी, 18वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, कठहौला, गौसपुर, प्रयागराज (उ0प्र0) के नाम पर रिसिप्ट ट्रेजरी चालान/किसी अनुसूचित बैंक द्वारा टी.डी.आर./एफ. डी.आर./सी.डी.आर./डिमाण्ड ड्राफ्ट के रूप में जमा की जानी है, जो भारतीय स्टेट बैंक, झलवा, प्रयागराज बैंक कोड-10891 में भुगतान योग्य हों। विस्तृत शर्तें/विशिष्ट विनिर्देश निविदा प्रपत्र में दिये गये हैं।

य) निविदा सूचना/दस्तावेजों से संबंधित जानकारी के लिए निम्नलिखित फोन नम्बरों पर संपर्क किया जा सकता है।

3. सहायक सेनानी (अभियन्ता) 18वीं वाहिनी के फोन नं 9708420580
4. सेनानी 18वीं वाहिनी के फोन नं 0532-2296501
5. उप-महानिरीक्षक क्षेत्रीय, मुख्यालय (पटना)फोन नं 016115-234966
6. उप-महानिरीक्षक (अभियन्ता) पूर्वी सीमांत (लखनऊ) के फोन नं 0522-2745886

र) इन्टरनेट से संबंधित किसी भी प्रकार रुकावट के लिए भा0ति0सी0पुलिस बल जिम्मेदार नहीं होगा।

ल) सक्षम अधिकारी के पास, बिना किसी कारण बताये निविदा को रद्द करने का अधिकार है।

सहायक सेनानी (अभियन्ता) / Dy. Com. S. P. Cell

कार्य वि० / Diary No. 2220

दिनांक / Date 6/9/22

*[Handwritten Signature]*

*[Handwritten Signature]*

सहायक सेनानी (अभियन्ता)  
18वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

NO. ITBP/ 18 BN /ENGR /2022-23- 6819-43 DTD..3.9/22  
**TENDER NOTICE**

The Assistant Commandant (Engineer), 18<sup>th</sup> BN, ITB Police Force, Kathaula Gauspur Prayagraj (U.P) on behalf of The President of India invites online item rate Tender from Eligible Contractors Registered With / CPWD/U.P. PWD/MES/Railway/P&T Depts in two bid system for following work.

S. No	Name of work	Estimated Cost (In Rs.)	Earnest money (In Rs.)	Cost of tender form	Time Allowed
1	ARM of Residential building (SH- Painting And Distemping work) at 18th Bn ITBP Force Kathaula Gauspur, Prayagraj (U.P.) for the year 2022-23	2,74,598/-	5492/-	NIL	60 Day's

**CRITICAL DATE SHEET**

EVENT	Date
PUBLISHED DATE	05-09-2022 (1200 Hrs.)
BID DOCUMENT DOWNLOAD START DATE	05-09-2022(1300 Hrs.)
BID SUBMISSION START DATE	05-09-2022 (1500 Hrs.)
BID SUBMISSION END DATE	12-09-2022 (1400 Hrs.)
BID OPENING DATE	13-09-22 (1600 Hrs.)
DATE OF PHYSICAL SUBMISSION OF EMD	13-09-22 (1600 Hrs.)
ORIGINAL/ATTESTED DOCUMENT AND EARNEST MONEY DRAFT SUBMISSION DATE	WITH IN SEVEN DAYS AFTER OPENING OF TECHNICAL BID

**Notes:**

7 All details, regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) & [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/). Any Change/ modification in the Tender Enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.

8 For submission of e-bids, bidders are required to get a valid Registration No./TIN No./Pan No./Income tax return of previous year.

9 Any queries relating to the process of online bid submission or queries relating to CPP Portal in general may be directed to the 24 X 7 CPP Portal Helpdesk on Toll Free no. **1800-233-7315**.

10 Earnest money in the form of receipt treasury challan/ deposit at call receipt of a schedule bank/ fixed receipt of a schedule bank/ demand draft/ bankers cheque of a schedule bank issued in favour of Commandant 18<sup>th</sup>Bn, ITB Police Force, Prayagraj (UP) payable at SBI Jhalwa, Prayagraj IFSC Code SBIN0010891 and should be deposited along with the tender documents.

11 For obtain information about tender notice/document the following telephone no may be contacted:-

3- Assistant Commandant (Engineer) 18<sup>th</sup> Bn ITBP Ph.No. 9708420580

7- Commandant 18<sup>th</sup> Bn ITBP Ph. No. 0532-2296501

8- DIG SHQ ITBP (Patna) ITBP Ph. No- 06115-234966

9- DIG (Engr) E-Ftr, ITBP (Lucknow) Ph.No. 0522-2745886

vii) ITBP will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.

viii) Competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reason.

  
Assistant Commandant (Engr)  
18<sup>th</sup>Bn ITB Police Force